
Catégo

rie

D1 D2 PN Pts D1 D2 PN Pts D1 D2 PN Pts

1 165,80 MATTONI Anouk GPS  BRESSE REVERMONT PN 29 72 21 51 48 43 F

2 175,60 CLOUTRIER Liliane CM 91 Draveil Vigneux PN 40 83 18 49 50 44 F

3 192,60 MANILLER Patricia GPS Ain Bugey PN 66 109 29 42 9 42 F

4 225,60 ROUX RIERA Hélène GPS Pays d'Oc V 30 73 57 80 60 73 F

5 256,40 FLURY Brigitte CM SAINT LOUIS PN 80 123 33 61 60 73 F

6 269,60 STODOLNY Marie France GPS Mouche PASSION V 74 117 57 80 60 73 F

7 271,60 CARBONE Christine GPS Nice V 109 152 57 80 43 40 F

8 290,60 KERBOUA Samia Club Mouche Tricastin PN 95 138 57 80 60 73 F

9 299,80 BASSET Danielle PN 135 178 50 74 18 47 F

10 307,80 QUILLARD Chloé PN 135 178 57 80 22 50 F

11 312,00 QUILLARD Julie GPS  BRESSE REVERMONT PN 135 178 57 80 29 54 F

12 316,80 LEFETZ Clarisse CM Vallée de la Thur PN 130 173 46 71 60 73 F

13 320,00 GONZALEZ Isabelle C Vosges Mouche Compétion PN 135 178 49 74 53 68 F

14
324,00

MIGNOT-VERSCHEURE Maria 

Eugenia
PM 91 Draveil Vigneux PN 135 178

57 80 49 66 F

15 330,60 ESCAFFRE Véronique Club Mouche Tarn PN 135 178 57 80 60 73 F

PSM Féminin RESERVOIR (sans intégration de l'ex championnat vétéran)

Clt Pts Noms Club 2022 2019 2018



Catégo

rie

D1 D2 PN Pts D1 D2 PN Pts D1 D2 PN Pts
1 140,20 ROUX RIERA Hélène GPS Pays d'Oc V 30 73 57 46 36 22 F

2 165,80 MATTONI Anouk GPS  BRESSE REVERMONT PN 29 72 21 51 48 43 F

3 175,60 CLOUTRIER Liliane CM 91 Draveil Vigneux PN 40 83 18 49 50 44 F

4 184,80 STODOLNY Marie France GPS Mouche PASSION V 74 117 42 57 34 57 60 34 F

5 192,60 MANILLER Patricia GPS Ain Bugey PN 66 109 29 42 9 42 F

6 207,80 CARBONE Christine GPS Nice V 109 152 57 57 46 17 43 10 F

7 256,40 FLURY Brigitte CM SAINT LOUIS PN 80 123 33 61 60 73 F

8 290,60 KERBOUA Samia Club Mouche Tricastin PN 95 138 57 80 60 73 F

9 299,80 BASSET Danielle PN 135 178 50 74 18 47 F

10 307,80 QUILLARD Chloé PN 135 178 57 80 22 50 F

11 312,00 QUILLARD Julie GPS  BRESSE REVERMONT PN 135 178 57 80 29 54 F

12 316,80 LEFETZ Clarisse CM Vallée de la Thur PN 130 173 46 71 60 73 F

13 320,00 GONZALEZ Isabelle C Vosges Mouche Compétion PN 135 178 49 74 53 68 F

14
324,00

MIGNOT-VERSCHEURE Maria 

Eugenia
PM 91 Draveil Vigneux PN 135 178

57 80 49 66 F

15 330,60 ESCAFFRE Véronique Club Mouche Tarn PN 135 178 57 80 60 73 F

PSM Féminin RESERVOIR (avec intégration de l'ex championnat vétéran)

2019 2018Clt Pts Noms Club 2022


